

Perusopetuksen opetussuunnitelman päivitykset

Kouluk 12.06.2024 § 53
336/12.00.02/2024

Valmistelija

Yläkoulun ja lukion rehtori Ylinampa Janne

Opetussuunnitelman perusteet on Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan paikalliset opetussuunnitelmat laaditaan. Opetushallitus on tehnyt päivityksiä perusopetuksen opetussuunnitelman valtakunnallisiin perusteisiin. Kittilässä toimii sivistystoimenjohtajan asettama opetussuunnitelma-työryhmä (OPS-työryhmä), jossa on edustajat eri kouluista ja kouluasteilta alakouluista lukioon. Työryhmän puheenjohtajana on toiminut yläkoulun ja lukion rehtori Janne Ylinampa. OPS-työryhmä on valmistellut Opetushallituksen muutosmääräysten mukaan muutosehdotukset paikalliseen opetussuunnitelmaan. Lisäksi työryhmä on kerännyt palautetta nykyisestä paikallisesta opetussuunnitelmasta ja on valmistellut palautteen pohjalta muutosehdotuksia paikalliseen opetussuunnitelmaan.

Opetushallitus on antanut muutosmääräyksen, joka koskee B1-kielen opetusta vuosiluokilla 3–6 ja 7–9. B1-kielen (Kittilässä ruotsi) uusi tuntijakoasetus (111/2023) ja sen mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat otetaan vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 1.8.2024.

Tuntijakouudistuksen myötä ruotsin opetusta tulee järjestää perusopetuksen aikana vähintään 7 vuosiviikkotuntia 1.8.2024 alkaen siten, että opetusta on kaksi vuosiviikkotuntia 6. luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla sekä kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. Kittilässä tuntijakoa muutetaan siten, että yksi valinnainen oppitunti siirretään kuudennelle luokalle, mikä mahdollistaa ruotsin tuntimäärän lisäämisen yläkoulussa. Vuosiluokkien 3–6 ja 7 uudet perusteet siirretään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisinaan.

Historian ja yhteiskuntaopin tuntijaosta OPS-työryhmä teetti kyselyn kunnan perusopetuksen luokanopettajille. Jatkossa 4. ja 5. luokilla opiskellaan 1 tunti yhteiskuntaoppia viikossa ja historiaa opiskellaan 1 tunti viikossa 5. luokalla ja 2 tuntia viikossa 6. luokalla. Historian sisältöalueet ovat myös nyt tämän jaon mukaisesti sijoitettu vuosikursseille opetussuunnitelmassa.

Seuraavien kahden tulevan lukuvuoden osalta kuitenkin 5-6. luokkalaiset opiskelevat osittain vanhan tuntijaon mukaisesti, koska muuten heiltä jäisi yhteiskuntaopin sisällöt käymättä kokonaan yhden vuosikurssin osalta. Tulevana syksynä aloittavat nelosluokkalaiset pääsevät opiskelemaan tämän uuden jaon mukaisesti välittömästi.

Esittelijä

Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri

Päätösehdotus

Koululautakunta päättää, että paikallista opetussuunnitelmaa päivitetään esittelytekstin mukaisesti ja hyväksyy liitteen mukaisen uuden perusopetuksen tuntijaon.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

